
UCHWAŁA NR XVI/120/2020 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub "Senior+" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 15 pkt 6 art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 4, art. 111 i art. 111a 
ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.) 
Rada Gminy Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Klub ,,Senior+” w miejscowości Łubin Rudołty, będący jednostką 
organizacyjną pomocy społecznej. 

§ 2. Siedziba Klubu znajduje się w miejscowości Łubin Rudołty pod nr 98, 17-100 Bielsk Podlaski. 

§ 3. 1. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 łączy się z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej 
w Bielsku Podlaskim. 

2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 działa w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bielsku Podlaskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 

Id: AE130D3F-A5B2-47C8-9200-23398AC3D3C1. Podpisany Strona 1




